
 

 

MOKYKLINIŲ  AUTOBUSŲ GRAFIKAS 2025–2026 M.M. 

 

 

Į MOKYKLĄ  

 

Paparčių – Dainavos – Kaugonių kryptis 

Autobusas Mercedes Benz Sprinter (valst. nr. NMZ316) 

Kaugonys 6.45 val.  

II Dainavėlė  6.53 val. 

I Dainavėlė  6.57 val. 

Dainava  7.00 val. 

Tatarkos k.  7.02 val. 

Vareikonių k.  7.04 val.  

Paparčių k., Dominikonų g.  7.06 val. 

Atvyksta į mokyklą  7.14 val. 

Kaišiadorių kryptis 

Autobusas Mercedes Benz Sprinter (valst. nr. NMZ316) 

Kaišiadorys (autobusų stotelė prie 

parduotuvės RIMI) 

7.30 val. 

Naujažeris  7.45 val. 

Atvyksta į mokyklą  7.47 val.  

Cineikių kryptis 

Autobusas Mercedes Benz Sprinter (valst. nr. NMZ316) 

Cineikiai  7.52 val. 

Atvyksta į mokyklą  7.56 val. 

Paparčių kryptis (1 reisas) 

Autobusas Iveco Daily (valst. nr. LNK 173) 

Neravai 6.50 val. 

Našlėnai 6.55 val. 

Lauko g. 17, Paparčiai  7.03 val. 

Bažnyčios g. 14, Paparčiai  7.08 val. 

Burbiškių k.  7.13 val. 

Atvyksta į mokyklą  7.18 val. 

Paparčių kryptis (2 reisas) 

Autobusas Iveco Daily (valst. nr. LNK 173) 

Paparčiai (Dominikonų gatvė) 7.32 val. 

Laukagalis (stotelė) 7.35 val. 

Žibavičiai  7.40 val. 

Senkonys  7.42 val. 

Atvyksta į mokyklą  7.55 val. 

Stabintiškių – Zūbiškių – Mikalaučiškių kryptis 

Autobusas Iveco Daily (valst. nr. HZK 232) 

Lėlių k.  6.35 val. 

Krivonys 6.45 val. 

Zūbiškės 6.55 val. 

Butkūnai  6.58 val. 

Prazariškės 7.05 val. 

Stabintiškės  7.08 val. 

Atvyksta į mokyklą  7.12 val. 



 

 

 

 

 

IŠ MOKYKLOS 

Pajautiškių kryptis 

Autobusas Iveco Daily (valst. nr. HZK 232) 

Koncepto k.  7.20 val.  

Talpūnai  7.25 val. 

Pajautiškės 7.30 val. 

Guronys  7.35 val. 

Dalinonys  7.40 val. 

Atvyksta į mokyklą  7.50 val. 

Paparčių kryptis 

Autobusas Iveco Daily 

(valst. nr. LNK 173) 

Išvyksta  14.50 val. 

Senkonys 14.55 val. 

Laukagalis (stotelė) 15.00 val. 

Dominikonų g., Paparčiai  15.05 val. 

Našlėnai  15.10 val. 

Miciūnai  15.20 val. 

Neravai  15.30 val. 

Atvyksta į mokyklą  16.00 val. 

Kaišiadorių kryptis 

Autobusas Mercedes Benz Sprinter 

(valst. nr. NMZ316) 

Išvyksta  13.50 val.  

Naujažeris  13.55 val. 

Taikos g. 29, Gudzenka  14.00 val. 

Kaišiadorys (autobusų stotelė prie RIMI) 14.20 val. 

Atvyksta į ikimokyklinio ugdymo skyrių  14.35 val. 

Dainavos – Kaugonių kryptis 

Autobusas Mercedes Benz Sprinter  

(valst. nr. NMZ316) 

Išvyksta iš ikimokyklinio ugdymo skyriaus  14.35 val. 

Atvyksta į mokyklą  14.40 val. 

Išvyksta 14.50 val. 

Žibavičiai  15.00 val. 

Dominikonų g., Paparčiai  15.10 val. 

Vareikonių k. 15.15 val. 

Dainava 15.20 val. 

Dainavėlė I 15.22 val. 

Dainavėlė II 15.27 val. 

Kaugonys  15.35 val. 

Atvyksta į mokyklą  16.00 val. 

Pajautiškių kryptis 

Autobusas Iveco Daily 

(valst. nr. HZK 232) 

Išvyksta  14.00 val.  

Dalinonys  14.10 val.  

Guronys   14.15 val.  

Pajautiškės  14.18 val. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________ 

 

Talpūnai  14.20 val. 

Koncepto k.  14.25 val. 

Cineikių k.  14.32 val. 

Atvyksta į mokyklą  14.35 val.  

Zūbiškių kryptis 

Autobusas Iveco Daily 

(valst. nr. HZK 232) 

Išvyksta  14.50 val.  

Stabintiškės 14.55 val.  

Prazariškės 15.00 val. 

Mikalaučiškės 15.10 val.  

Krivonys 15.20 val. 

Lėlių k.  15.30 val. 

Butkūnai  15.40 val. 

Zūbiškės  15.45 val. 

Atvyksta į mokyklą  16.00 val.  


